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 زن موبایل قاپ بازداشت شد
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان   رئیس پلیس آ
اصفهانی  شهروندان  از  موبایل  فقره   ۱۵ که  زنی  گفت: 
دزدیده بود، در عملیاتی ضربتی شناسایی و بازداشت 
کرد: سرقت چندین  شد. سرهنگ حسین ترکیان بیان 
موبایل به طور پیوسته و به دفعات از سوی شهروندان 
کار پلیس قرار داشت. با  گزارش شده بود و در دستور 
بررسی  هوشمندانۀ کارگاهان این سارق موبایل دستگیر 
شد. او درباره روش سرقت موبایل  توسط این زن توضیح 
داد: سارق در مکان های شلوغ از داخل کیف شهروندان 
به سرقت موبایل اقدام می کرد. ۶ موبایل مسروقه هم به 
کنون به سرقت  همراه خود سارق کشف شد. البته این زن تا
، برای  ۱۵ فقره موبایل اعتراف کرده است. در حال حاضر
این موبایل قاپ پرونده تشکیل و به مراجع قضائی تحویل 
کید کرد: از شهروندان تقاضا  داده ایم. این مقام انتظامی تأ
کن شلوغ از جمله ایستگاهای اتوبوس و  داریم که در اما
کز تجاری در حفظ اموال خود بیشتر مراقبت کنند.  مرا
صورت  در  شهروندان  که  داریم  درخواست  همچنین 
مشاهدۀ هرگونه مورد مشکوک به سرعت با تلفن ۱۱۰ پلیس 

تماس بگیرند.

کشف کلاهبرداری 48 میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از کشف 2۶ 
فقره پرونده جعل و کلاهبرداری به ارزش 48 میلیارد و 3۵3 
میلیون ریال و دستگیری 2 نفر متهم خبر داد. سردارسعید 
مطهری زاده با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در 
پی شکایت چند تن از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی با 
ترفند های متعددی از جمله فروش منزل، زمین و خودرو 
از آنان کلاهبرداری کرده اند، بلافاصله موضوع با جدیت در 
گاهان  دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآ
گاهی استان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق  پلیس آ
شدند 2 نفر کلاهبردار را در این رابطه شناسایی و دستگیر 
کنند، افزود: متهمان در بازجویی های بعمل آمده به 2۶ 
فقره جعل و کلاهبرداری به ارزش 48 میلیارد و 3۵3 میلیون 
ریال اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
متهمان بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی شدند، از شهروندان خواست تا 
ضمن توجه به هشدار ها و توصیه های پلیس در صورت 
اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق 

پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارقان سیم کابل
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری 2 نفر سارق 
2۰    فقره سرقت  در  کشف  سیم  کابل و یک نفر مالخر و 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار 
کابل در یکی  داشت: در پی اعلام چندین فقره سرقت 
ج، موضوع کار به صورت ویژه در  از مناطق شهرستان کر
دستور کار مأموران کلانتری 4۶ دهقان ویلا قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی، 2 نفر سارق را 
در این زمینه شناسایی و طی عملیات غافگیرانه آنها را در 
ج دستگیر کردند. فرمانده انتظامی  مخفیگاهشان در کر
ج گفت: متهمان در تحقیقات اولیه پلیس  شهرستان کر
به 2۰ فقره سرقت سیم کابل اعتراف کرده و در ادامه با 
شناسایی و دستگیری مالخر اموال سرقتی پرونده به مقام 
قضائی ارجاع شد. سرهنگ گودرزی در پایان خاطرنشان 
کرد: امنیت متعلق به همه و نیازمند مشارکت عمومی 
است و در این راستا شهروندان با ارتقاء ضریب ایمنی اموال 
خصوصی و دقت در نگهداری اموال خود می توانند از وقوع 

سرقت پیشگیری کنند.

کشف لوازم و تجهیزات دخانی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف بیش 
، جعبه سیگار و  از 2۰۰ هزار قلم انواع فندک، چوب سیگار
کاغذ سیگار خارجی به ارزش ۵۰ میلیارد ریال خبر داد. به 
گاه مهدی افشاری   ، سرهنگ کارآ گزارش خبرگزاری مهر
گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی پایتخت موفق به کشف یک انبار کالا قاچاق در 
محدوده خیابان سعدی شدند. وی عنوان داشت: در پی 
اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مالک انبار کالاها را جنوب 
کشور از طریق مبادی غیرمجاز تهیه و به وسیله خودروهای 
شوتی به این مکان انتقال داده است. این مقام انتظامی به 
بازدید از انبار کالا با هماهنگی های قضائی اشاره کرد و افزود: 
در این رابطه یک نفر دستگیر و 2۱4 هزار و 33۵ قلم انواع 
، جعبه سیگار و کاغذ سیگار خارجی  فندک، چوب سیگار
کشف شد. رئیس پلیس امنیت  فاقد مجوزهای قانونی 
اقتصادی پایتخت بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال را بیش از ۵۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، از شهروندان 
کرد در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا  درخواست 
احتکار کالا با این پلیس به شماره های ۰2۱۶۶۷4۷343 و 

یا ۰۹۹۹۹8۷۱3۹2 تماس بگیرند.

کــوتــاه

 ۳ کشته در انحراف به چپ پراید 
ایلام  استان  انتظامی  راه  پلیس  رئیس   
گفت: تجاوز به چپ راننده سواری پراید در 
محور دهلران به مهران محدوده زعفرانیه، 3 
کشته و 3 نفر زخمی برجای گذاشت. سرهنگ 
»ابوالفضل کهزادی« در این خصوص اظهار 
کرد: در پی اعلام فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
وقوع یک فقره تصادف بین یکدستگاه سواری 
پراید و سواری پژو در محور دهلران به مهران 
محدوده زعفرانیه، کارشناسان پلیس راه و 
عوامل امدادی برای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی 
به عمل آمده از سوی کارشناسان پلیس راه 
مشخص شد، راننده سواری پراید به علت 
کرده  تجاوز به چپ با سواری پژو برخورد 
است. کهزادی با اشاره به زخمی شدن 3 نفر 
از سرنشینان خودروها، بیان کرد: متأسفانه 
در اثر این حادثه راننده خودرو پراید در دم 
فوت و 2 نفر از سرنشینان خودرو پژو نیز پس 
از انتقال به بیمارستان فوت کرده اند. رئیس 
برابر  کرد:  بیان  استان  انتظامی  راه  پلیس 
اعلام کارشناسان پلیس راه علت تامه تصادف 
بی مبالاتی سواری پراید به علت تجاوز به 
چپ نسبت به سواری پژو تشخیص داده 

شده است.

 کشف شیرخشک های 
حاوی هروئین 

 فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی 
فراجا از کشف هروئین از سوی مأموران پلیس 
راه آهن خبر داد. سردار رضا بنی اسدی فر در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای 
ح مبارزه با مواد مخدر و تشدید  اجرای طر
اقدامات کنترلی برابر تعامل صورت گرفته با 
دفتر نظارت بر اجرای اصل 2۵ قانون اساسی 
استان هرمزگان مأموران پلیس راه آهن به بار 
ارسالی یکی از مسافران مظنون شدند. وی 
افزود: مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس 
راه آهن هرمزگان طی بازدید این مرسوله، 
تعداد ۱۱ عدد قوطی شیر خشک را که حاوی 
شش کیلو و پنجاه گرم هروئین بود و به طرز 
کشف و  بود  بندی شده  ماهرانه ای بسته 

ضبط کردند. 

زورگیر چاقو به دست دستگیر شد
 سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری یک زورگیر سابقه دار در محله 
غیاثی خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی گفت: 
به دنبال وقوع یک فقره زورگیری به وسیله 
سلاح سرد، شناسایی و دستگیری متهم در 
دستورکار تیم عملیاتی کلانتری ۱۱4 غیاثی قرار 
گرفت که درپی آن با اعزام تیم عملیات کلانتری 
به محل وقوع حادثه و انجام بررسی های 
میدانی مشخصات ظاهری متهم شناسایی 
شده و در اختیار واحدهای گشت قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در همین راستا نیز ماموران در 
حین اجرای طرح مبارزه با قاپ زنی و زورگیری 
در سطح حوزه استحفاظی، متهم را در پارک 
عملیات  یک  در  و  کرده  مشاهده  بی سیم 
پلیسی او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. همچنین این فرد تحت بازرسی قرار 
گرفت که در جریان آن یک قبضه سلاح سرد و 
یک عدد اسپری اشک آور نیز از متهم کشف و 
ضبط شد. بهرامی با اشاره به انجام بازجویی 
گفت: در جریان  از متهم در مقر انتظامی 
بازجویی ها متهم به جرم خود مبنی بر سرقت 
و زورگیری با استفاده از سلاح سرد و تهدید و 
سرقت تلفن همراه، ساعت هوشمند و طلا از 
چندین نفر از شهروندان در همین محدوده 

اعتراف کرد. 

استان  انتظامی  فرماندهی  جانشین   
 3۶ به  متهم  گفت:  خراسان رضوی 
در  تلفن همراه  قاپ زنی  و  ورگیری  ز فقره 
احمد  سردار  کرد.  اعتراف  مشهد  شهر 
نگهبان بیان داشت: در پی گزارش چند 
در  تلفن همراه  ورگیری  ز و  قاپ زنی  فقره 
ماموران  مشهد،  قاسم آباد  منطقه 
و دستگیری عاملان  انتظامی شناسایی 
کار خود قرار  این سرقت ها را در دستور 
تصاویر  بررسی  در  افزود:  وی  دادند. 
از سرقت ها مشخص شد  آمده  به دست 
موتورسیکلت  یکدستگاه  جوان  کب  را
با شناسایی طعمه های  ک مخدوش  پلا
خود اقدام به قاپ زنی تلفن همراه و در 
تهدید  با  مالباخته ها  مقاومت  صورت 
تلفن  آن ها  کردن  مجروح  بعضا  و  چاقو 

ورگیری می کند. این مقام  همراهشان را ز
کرد: تیم تجسس  ارشد انتظامی تصریح 
کلانتری قاسم آباد تحقیقات خود را آغاز 

و با اقدامات فنی موفق شدند مخفیگاه 
ایثارگران  خیابان  محدوده  در  را  متهم 
فرماندهی  جانشین  کردند.  شناسایی 

اظهار  خراسان رضوی  استان  انتظامی 
پلیس  دام  در  را  خود  که  متهم  داشت: 
که  4 ساله  گهان دختربچه ای  می دید نا
به همراه خانواده اش به صورت پیاده در 
حال تردد بود را گروگان گرفته و با تهدید و 
ایجاد رعب و وحشت قصد فرار از محل را 
داشت که با سرعت عمل ماموران انتظامی 
در اقدامی ضربتی خلع سلاح شد. سردار 
نگهبان با بیان اینکه متهم 2۷ ساله پس 
ح مواجهه  از انتقال به مقر انتظامی در طر
مالباخته ها  از  نفر   3۶ توسط  حضوری 
شناسایی شد، خاطرنشان کرد: متهم پس 
ادامه  برای  مقدماتی  پرونده  تشکیل  از 
تحقیقات و شناسایی و دستگیری افراد 
مالخر و دیگر همدستانش به اداره پلیس 

گاهی منتقل شد. آ

36 فقره زورگیری و قاپ زنی تلفن همراه 

گاهی پایتخت از دستگیری 2 سارق    رئیس پلیس آ
زن جوان که با شگرد بی هوشی ۱۰ میلیارد ریال طلاجات 
یک شهروند را ربوده بودند، خبر داد. سردار علی ولیپور 
گودرزی گفت: اواخر مردادماه امسال، یکی از شهروندان 
گاهی، شکایتی  تهرانی با مراجعه به اداره پنجم پلیس آ
مبنی بر سرقت طلاجاتش به ارزش ۱۰ میلیارد ریال توسط 
کی ادعا کرد که یکی از این  ح کرد. شا دو زن آشنا را مطر
، او را به  زنان با وی رابطه خانوادگی داشته و با بهانه دیدار
پارکی در غرب تهران دعوت کرده و با دادن آبمیوه مسموم، 
کی را بیهوش کرده و به همراه همدستش اقدام به  شا
گاهی تهران  سرقت طلاجات وی کرده اند. رئیس پلیس آ
بزرگ بیان داشت: با توجه به حساسیت موضوع، تیم 
گاهی  مبارزه با سرقت های به عنف اداره پنجم پلیس آ
تحقیقات گسترده ای را آغاز کرد. پس از بررسی های دقیق 

پلیس موفق شدند  گاهان  کارآ اقدامات اطلاعاتی،  و 
مخفیگاه متهمان را شناسایی کنند. در نهایت، در یک 
عملیات ضربتی و با هماهنگی مقام قضائی، هر دو متهم 
در ترمینال جنوب تهران هنگام تلاش برای فرار به سمت 

جنوب کشور دستگیر شدند. وی با اشاره به انتقال دو 
متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان افزود: 
که دارای سوابق متعددی هستند، در ابتدا  متهمان 
اتهامات وارده را انکار  کردند اما در نهایت با ارائه دلایل و 
شواهد محکم، لب به اعتراف بازکرده و به سرقت طلاجات 
کی به شیوه بیهوشی معترف شدند. همچنین متهمان  شا
ل دلار و  عنوان کردند که طلاهای سرقتی را به یک دلا
سکه در میدان فردوسی فروخته اند که اقدامات برای 
گاهی  دستگیری این فرد در دستورکار ماموران پلیس آ
گاهی تهران بزرگ با  تهران بزرگ قرار دارد. رئیس پلیس آ
بیان اینکه با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
گاهان اداره  متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآ
پنجم قرار گرفتند، گفت: تحقیقات تکمیلی در خصوص 

این پرونده درحال انجام است.

سرقت ۱۰ میلیاردی ۲ زن از یک آشنا

ک بلعی  کشف ۱9۰ بسته تریا
تربت  شهرستان  انتظامي  فرمانده    
که یک  حیدریه از دستگیري دو متهمي 
را در معده خود  ک  تریا گرم   ۹۰۵ کیلو و 
جهت قاچاق جاساز کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ حمیدرضا خوشخو گفت: مأموران 
انتظامي ایستگاه بازرسي شهید شیردل 
کامه هنگام کنترل خودروهاي عبوري به 
دو مسافر یکدستگاه خودرو سواري پژو 
4۰۵ مشکوک و به منظور بررسي بیشتر این 
خودرو را به داخل ایستگاه هدایت کردند. 
وي تصریح کرد: در بررسي هاي ماموران 

انتظامي مشخص شد 2 مظنون با بلع ۱۹۰ 
بسته موادمخدر قصد انتقال آن را به یکي 
ازشهرستان هاي کشور دارند که با اعزام 
به بیمارستان از معده آنها، یک کیلو و ۹۰۵ 
ج شد. فرمانده انتظامي  ک خار گرم تریا
اینکه  بیان  با  حیدریه  تربت  شهرستان 
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتي 
گفت:  شدند،  قضایي  مراجع  تحویل 
پلیس به صورت شبانه روزي با قاچاقچیان 
موادمخدر و مخلان امنیت در چارچوب 

قانون و قاطعانه برخورد خواهد کرد.

توقیف موتورسیکلت سنگین 
از  گاهي استان تهران  آ   رئیس پلیس 
توقیف یکدستگاه موتورسیکلت سنگین 
قاچاق هوندا 1300 سي سي در ورامین خبر 
گاه حسین یار احمدي  داد. سرهنگ کارآ
گاهي استان در حین  بیان داشت:  پلیس آ
گشتزني در بلوار ورامین به سمت پیشوا با 
یکدستگاه موتورسیکلت سنگین 1300 سي 
سي مشاهده و با انجام اقدامات پلیسي آن 
را متوقف کردند. وي افزود: پس از متوقف 
انجام تحقیقات  با  کردن موتورسیکلت، 
موتورسیکلت  که  شد  مشخص  پلیسي 

گمرکي بوده و به  مورد نظر فاقد مدارک 
است.  شده  کشور  وارد  قاچاق  صورت 
گاه یار احمدي با اشاره به  کارآ سرهنگ 
دستگیري یک نفر در این رابطه تصریح 
کرد: ارزش موتورسیکلت توقیفي برابر اعلام 
کارشناسان 15 میلیارد ریال است و جهت 
سیرمراحل قانوني تحویل پلیس امنیت 
گاهي  اقتصادي استان شد. رئیس پلیس آ
استان در پایان از شهروندان خواست تا 
اخبار و اطلاعات خود را در زمینه موارد 
مشکوک از طریق 110 به پلیس اعلام کنند.

انگیزه قاتل سرقت النگوهای طلا بود
کستان پرده از راز مفقودشدن بانوی  گاهی تا  فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: با تلاش ماموران پلیس آ
کستانی برداشته و قاتل دستگیر شد. سردار علی ابراهیمی اظهار داشت: بیستم مردادماه سالجاری، در  تا
کستان، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار  پی اعلام فقدانی خانمی سالخورده در شهر تا
گاهان پلیس پس از اقدامات فنی و تلاش های شبانه روزی دریافتند فقدانی در یکی از  گرفت. وی افزود: کارآ
کستان سوار بر یکدستگاه خودروی مسافربر شخصی شده و بعد از آن هیچ نشانی از وی  خیابان های شهر تا
گاهان موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از  به دست نیامده است. فرمانده انتظامی استان گفت :کارآ
کستان شناسایی کنند. سردار ابراهیمی با بیان اینکه متهم را دستگیر کردند، خاطرنشان کرد:  روستاهای تا
سرانجام متهم در تحقیقات پلیسی پرده از راز مفقود شدن این بانو برداشته و به قتل وی اعتراف کرد. این 
مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات پلیسی سرقت طلا و جواهرات مقتول را انگیزه ارتکاب 

این جنایت عنوان کرده است، تصریح کرد: متهم 33 ساله با تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.


